

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 89201421

Data publicarii 09.11.23 Coduri CPV 15897300-5

Pretul estimativ: 4.748,30 RON - 4.748,30 RON

Descriere: 1 AMIDON ALIMENTAR KG 4.000 16.5200 66.08 5.95 2 BISCUITI VRAC KG 15.000 8.2600 123.90 11.15 3 BRANZA VACA KG 10.000 24.7700 247.70 22.29 4 BULION BUC 24.000 5.0500 121.20 10.91 5 CARNE TOCATA KG 27.000 22.0200 594.54 53.51 6 CARTOFI KG 50.000 2.2900 114.50 10.31 7 CEAPA KG 20.000 3.2100 64.20 5.78 8 CUS CUS BC 10.000 7.3300 73.30 6.60 9 CASCAVAL KG 4.000 37.6100 150.44 13.54 10 CRENVUSTI KG 5.500 28.4400 156.42 14.08 11 FICAT CONGELAT KG 8.000 13.8500 110.80 9.97 12 GOGOSARI KG 48.000 6.4200 308.16 27.73 13 IAURT FRUCTE BUC 120.000 1.6500 198.00 17.82 14 LAPTE UHT LITRI 36.000 5.9600 214.56 19.31 15 PASTE FAINOASE KG 15.000 7.6800 115.20 10.37 16 MORCOVI KG 10.000 3.2100 32.10 2.89 17 MERE KG 10.000 4.1300 41.30 3.72 18 OUA BUC 180.000 0.9200 165.60 14.90 19 PARIZER BKG 5.000 22.0200 110.10 9.91 20 PULPE PUI KG 38.000 13.7500 522.50 47.03 21 PRAJITURA MAGURA BC 240.000 1.6500 396.00 35.64 22 POLONEZ KG 5.000 22.0200 110.10 9.91 23 SMANTANA BUC 6.000 13.7600 82.56 7.43 24 SALAM SUNCA CAROLI KG 4.800 27.5200 132.10 11.89 25 ULEI LITRI 18.000 6.4200 115.56 10.40 26 VEGETA KG 3.000 21.1000 63.30 5.70 27 VARZA KG 40.000 2.2900 91.60 8.24 28 ZAHAR KG 20.000 5.9600 119.20 10.73 29 ZARZAVAT BUC 18.000 5.9600 107.28